Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, kontratë. 

Referenca e Lotit: REF-63548-10-03-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje transformator 800 kVA për tunelin e 

Skërficës”, me fond limit: 2,310,547.38 (dy milionë e treqind e dhjetë mijë e pesëqind e dyzet e 

shtatë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH, me afat zbatimi brenda 20 (njëzet) ditëve nga data e 

nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 04.11.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

paraqitur vetëm ekstrakt të regjistrit tregtar për këtë OE. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HTM” shpk, me adresë: Shkoder 

Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,977,400.00 

(Një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë pa TVSH është identifikuar 

si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, me adresë: Rruga 

“Sami Frashëri”, Nr.33, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,